2023 Bereich - Markisen für Wohnwagen und Wohnmobile
...Outdoor-Erlebnis für alle
...Outdoor-Erlebnis für alle
ei Outdoor Revolution haben wir es uns zur Aufgabe gemacht, die begehrtesten marktführenden Produkte zu entwickeln.
Wir nutzen bahnbrechende Technologie zusammen mit den technisch leistungsfähigsten Stoffen in unserem äußerst
praktischen Sortiment an preisgekrönten Vorzelten, Familienzelten, Wohnwagenvorzelten und Zubehör um letztendlich
Ihren Campinggenuss zu maximieren.
In der ununterbrochenen Welt, in der wir leben, wird Freizeit für jeden immer wichtiger. Outdoor Revolution ist bestrebt,

• Linke und rechte Seitentür mit Reißverschluss nach hinten schließen
• Befestigungspunkte für optionales Innenzelt mit 2 Schlafplätzen
• Rollo-Vorhangsystem mit Reißverschluss
• Diamantklare PVC-Fenster
• Farbcodierte Abspannleinen
• Verstellbares Gurtband-Befestigungssystem
• Inklusive Pumpe, Zugluftschürze, Heringssatz und Tragetasche
390cm
235cm
 - 250cm
250cm
8
CODE GRÖSSE / BESCHREIBUNG BARCODE
ORBK8895 Ozone 6.0 XTR Safari / Kalahari PC 7.0 Bodenplane-Teppich (550 x 200) 5060542053600
ORFT3029 Ozone 8.0 Safari Lodge Bodenplane-Teppich (700 x 200) 5060542054522
TRE260B Esprit Pro X Extension  260cm x 230cm Treadlite  - Grau 5060542053570
TRE260 260cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542057592
TRE390 390cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542057554
TRE1005 Sportlite Air 320 320cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542055413
TRE250B 250cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050128
TRE300B 300cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050135
TRE325B 325cm x 240cm Treadlite - Grau 5060542053587
TRE330 330cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542057585
TRE350B 350cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050142
TRE380 380cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542057561
TRE400B Sportlite 400 400cm x 250cm Treadlite- Grau 5060542050159
TRE3450 400cm x 300cm Treadlite - Grau 5060105562754
TRE420 420cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542057578
TRE450B 450cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050166
TRE500B 500cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050180
TRE550B 550cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050197
TRE600B 600cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050173
TRE650B 650cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050203
TRE700B 700cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050210
TRE750B 750cm x 250cm Treadlite - Grau 5060542050227
Treadlite Carpet von Outdoor Revolution ist der ultimative leichte, atmungsaktive Outdoor-
Teppich für Ihr Wohnwagen-Vorzelt. Ausgestattet mit einem offenen Gewebe, das Luft und
Feuchtigkeit durchlässt, das Gras darunter atmen lässt und so ein Vergilben verhindert.
Treadlite ist für jeden Stellplatz geeignet und eignet sich perfekt für Campingplätze, die auf